ter et coepiscopus noster Montanus qui iii

metropoli est ad comprovinciales nostros
domini sacerdotes litteras de congreganda
synodo adveniente tempore debeat desti-

nare. Nunc ergo in nomine dominifinilis

his quae in collationem venerunt, gratias

agimus omnipotenti deo, deinde domino
glorioso Amalarico regi divinam clemen-
tiam postulantes, ut innumeris annis regni

eius ea auae ad cultum fidei perveniuut
peragendi nobis licentiam jjraestet. Amen.
Montanus inChristinomineepiscopushis

constitutionibus acquievi, relegi et subscripsi

die et anno quo sujua. Pancarius episcopus
his constitutionibus acquievi et relegi et

subscrijisi die et anno (juo supra. Canonius
cjiiscojius his coiistitutionibus a(kjuievi, re-

legi et 8uy).scrij).si d. et a. (j. s. Paulus cj^isco-

I)us iiis constitutionibus ad(juievi, relegi et

subscripsi d. et a. (j. s. Doinitianus oj^isco-

j)U8 his constitutionibuB ad(juievi, relegi et

Bubscrijisi d. et a. q. s. Marcianus in Christi

nomiiK! ej)i8coj)U8 ob causam lidei catholicae
in Tolctana urbe exilio dcjiiitatiiH Hancto-
ruin frutnim ineoriini conHtitutionibns in-

tcrfui, relcgi ct HnbHcrij^si d. et a. (j. s.

NihridiuH in ChriHti uoinine ej»iscoj)UH cccle-
Hia(! cutholicae Eguren.siH hanc constitutio-
nciii conHacerdotiim meoriim in Toletana
urbc habitani, (|uuin jjOHt ali(juuiituin tcinjx»-

riH uflvciiiHHCin Halva auctontute jiriscoruiu

cuTionuin r(.l('gi,probavi et Hubscrijiai. Justus
4»')
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in Christi nomine ecclesiae catholicae Urge-
litanae episcopus hanc constitutionem con-
sacerdotum meorum in Toletana urbe habi-

tam, quum post aliquantum temporis adve-
nissem, salva auctoritate priscorum canonum
relegi, probavi et subscripsi i.

INCIPIT TOLETANA SINODUS TERTIA XX DUORUM EITSCOPORUM IN QUA
ARRIATICA HERESIS IN ISPANIA CONDEMPNATUR.^

In nomine domini nostri lesu Christi anno
regnante quarto gloriosissimo atque piissimo

et deo fideiissimo domino Recaredo rege, die

VIII. Id. Maiar. era DCXXVII. haec sancta
synodus habita est in civitate regia Toletana
ab episcopis totius Hispaniae vel Galliae qui
infra scripti sunt.

Quum pro fidei suae sinceritate idem glo-

riosissimus princeps omnes regiminis sui

pontifices in vmum convenire mandasset, ut
tam de eius conversione quam de gentis Go-
thorum innovatione in domino exultarent et

divinae dignationi pro tanto munere gratias
agerent, sanctissimus idem princeps sic vene-
randum concilium alloquitur dicens: Non
incognitum reor esse vobis, reverentissimi
sacerdotes, quod propter instaurandam disci-